
Di più per la vita.  
16. – 22.4.2026

LA

PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA DEL

DA LUNEDÌ 20.4.DA GIOVEDÌ 16.4.

DA GIOVEDÌ 16.4. A MERCOLEDÌ 22.4. | SUPERDEAL

108.30132.00

Ti ricordiamo che le offerte 
speciali sono disponibili solo 
in quantità limitata. Può quindi 
accadere che alcuni prodotti, 
vista la grande richiesta, va-
dano rapidamente esauriti. 
Confidiamo nella tua compren-
sione. Quantità acquistabile 
esclusivamente  per uso do-
mestico. Tutti i prezzi sono in-
dicati in CHF. Con riserva di er-
rori di composizione e stampa.  
© 2026 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo  
pubblicitario è stato  

stampato su carta  
certificata FSC®.

KW 16
Split 6

Con questi 
6 articoli 
risparmi 
CHF 23.70*

*�Indagine interna: CHF 23.70 più 
conveniente del concorrente 
dm- drogerie markt, in base a 
un’indagine interna del 17.3.2026. 
L’importo è stato calcolato al 
tasso di cambio di 0.91.

LAME DI  
RICAMBIO SMOOTH
12 pezzi
(*disponibile solo in confezione da 3)
754151

PREZZO WOW!

per confezione da 3*

24.95
2.08/pezzo

LAME DI  
RICAMBIO
Mach 3
18 pezzi
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
748775

PREZZO WOW!

per confezione da 3*

29.95
1.66/pezzo

LAME DI  
RICAMBIO
Fusion 5
12 pezzi
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
754149

PREZZO WOW!

per confezione da 3*

29.95
2.50/pezzo

LOZIONE SOLARE 
GLOWING PROTECT
•	SPF 30, oppure
•	SPF 50
170 ml
753351

OLIO GLOWING  
PROTECTION 
diverse varietà
200 ml
753334

GEL PER  
RASATURA
per pelli sensibili
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
754143

PREZZO WOW!

al pezzo

8.99
5.29/100 ml

PREZZO WOW!

al pezzo

8.99
4.50/100 ml

PREZZO WOW!

per confezione da 2*

5.49
1.37/100 ml

PREZZO PIÙ BASSO
LA PROMESSA DEL

NON DEVI PIÙ ANDARE ALL’ESTERO. 

DA ALDI

FARINA  
REVITAMINIZZATA
60583
Ulteriori informazioni a pagina 3

-.99
-23%

per confezione 1.29

​

PASTIGLIE PER 
LAVASTOVIGLIE
751334
Ulteriori informazioni a pagina 20

per confezione

14.95

RICARICA  
AL  
LIMONE
751338
Ulteriori informazioni a pagina 20

per confezione

14.95

Promozione da
lunedì  lunedì  
20.4.20.4.

SPIEDINI A LAMELLE
13950
Ulteriori informazioni a pagina 10

1.69
-39%

per 100 g 2.79

PUNTE DI  
ASPARAGI
716364
Ulteriori informazioni a pagina 8

OMBRELLONE  
DA BALCONE  
RETTANGOLARE
857698
Ulteriori informazioni a pagina 12

al pezzo

24.99

BARON  
AMARILLO  
VERDEJO DO
846851
Ulteriori informazioni a pagina 3

3.99
-50%
per bottiglia 7.99

2.79
-30%

per confezione 3.99

PADELLA 
INICIO 28 CM 
859988
Ulteriori informazioni a pagina 20

WOK  
INICIO 28 CM
859994
Ulteriori informazioni a pagina 20

al pezzo

19.99
2

al pezzo

19.99
​

1

1

2

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE



PROSCIUTTO 
COTTO
200 g
61052

CRÈME FRAÎCHE
35% di grassi
200 g
701910

PISTACCHI TOSTATI
salata
250 g
806002

1.69
-22%

per confezione 2.19

-.85/100 g

1.79
-21%

per confezione 2.29

-.90/100 g

2.69
-25%

per confezione 3.59

1.08/100 g

FARINA  
REVITAMINIZZATA
1 kg
60583

-.99
-23%

per confezione 1.29

​

NOVITÀ:
DA PROVARE

Don Mate Zero
330 ml
752373

sempre disponibile

per lattina

-.99
-.30/100 ml

CAPSULE DI CAFFÈ  
IN ALLUMINIO
compatibili con macchine Nespresso®
•	lungo classico,
•	lungo intenso, oppure
•	espresso intenso
20 capsule
748793

5.39
-40%

per confezione 8.99

-.27/pezzo

BARON  
AMARILLO  
VERDEJO DO
13% vol.
0.75 litro
846851

3.99
-50%
per bottiglia 7.99

5.32/litro

Promozione valida 
dal 16.4. fino a 

esaurimento scorte

GELATO  
SU STECCO
STRACCIATELLA
6 x 42 ml
744390

MINI  
DOUBLE
6 x 55 ml
754376

SIGNATURE  
LA-PECHE
4 x 90 ml
754377

per confezione

2.99
1.19/100 ml

per confezione

8.49
2.36/100 ml

per confezione

6.99
2.12/100 ml

ZERO 
ZUCCHERO.
MATE A TUTTA

FORZA.

RISPARMIA 
FINO A

50%
BASSO PREZZO
GARANTITO

DA GIOVEDÌ 16.4. A MERCOLEDÌ 22.4. SUPERDEAL 

DEAL DEL WEEK-DEAL DEL WEEK-ENDEND

DEAL DEL WEEK-END DA GIOVEDÌ 16.4. A SABATO 18.4.

32



4.45
per confezione

4.94/100 g

BASSO 
PREZZO

CARNE
DI CAVALLO
90 g
84096

LA PROMESSA
DEL PREZZO BASSO

PROSCIUTTO DI 
PARMA DOP
80 g
8479953.99

per confezione

4.99/100 g

BASSO 
PREZZO

PROSCIUTTO
CRUDO
150 g
853365

4.45
per confezione

2.97/100 g

BASSO 
PREZZO

4.69
per confezione

BASSO 
PREZZO

MOSTBRÖCKLI
100 g
60629

4.09
per confezione

2.73/100 g

BASSO 
PREZZO

ARLBERGER
BASTONCINI 
DI CARNE  
ESSICCATA
•	poco speziati,  

oppure
•	piccanti
150 g
35841

FITNESS
MÖCKLI
100 g
550293.49

per confezione

BASSO 
PREZZOCARNE

SECCA
100 g
622415.49

per confezione

BASSO 
PREZZO

PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE
90 g
812626

3.99
per confezione

4.43/100 g

BASSO 
PREZZO

COUNTRY  
BEEF
80 g
700744

4.45
per confezione

5.56/100 g

BASSO 
PREZZO

SALSICCIA DI POLLAME 
DA ARROSTIRE
400 g
7131714.45

per confezione

1.11/100 g

BASSO 
PREZZO

DAL NOSTRO ASSORTIMENTOPREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 16.4.
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PREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 16.4.

3.59
per confezione

1.80/100 ml

BASSO 
PREZZO

OLIO DI COLZA SPRAY
200 ml
744601

1.55
per vasetto

-.86/-.91/ 

100 g

BASSO 
PREZZO

1.99
per vasetto

1.-/100 g

BASSO 
PREZZO

MARGARINA 
VEGETALE
500 g
747664

1.79
per confezione

-.36/100 g

BASSO 
PREZZO

OLIO D’OLIVA SPRAY
200 ml
744600

4.45
per confezione

2.23/100 ml

BASSO 
PREZZO

OLIO D’OLIVA 
GRECO
500 ml
838359

5.49
per bottiglia

1.10/100 ml

BASSO 
PREZZO

OLIVE GRECHE  
RIPIENE
•	all’aglio,
•	alle mandorle,  

oppure
•	ai peperoni
200 g
848904

CHAMPIGNON A FETTINE
230 g
835181

PEPERONI 
GRIGLIATI
400 g
855045

2.69
per bottiglia

-.54/100 ml

BASSO 
PREZZO

PANNA 
VEGETALE
500 ml
806013

MIX DI ANTIPASTI
•	pomodori secchi,
•	carciofi grigliati, oppure
•	peperoni grigliati
180 g/170 g
852119

1.09
per confezione

-.47/100 g

BASSO 
PREZZO

2.59
per vasetto

-.65/100 g

BASSO 
PREZZO

LA PROMESSA
DEL PREZZO BASSO

76



IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

2.79
-30%

per confezione 3.99

1.40/100 g

PUNTE DI ASPARAGI
origine: si veda la confezione
200 g
716364

MELE GALA
SVIZZERE

1 kg
747483

1.99
-28%

per confezione 2.79

1.29
-35%

per confezione 1.99

PATATE NOVELLE
origine: si veda la confezione
1 kg
706015

Già su 
5 articoli 
risparmi 
27%*

1.99
-28%

per confezione 2.79

1.-/kg

ARANCE
origine: si veda la confezione
2 kg
711279

*�Indagine interna: fino a 
CHF 5.55 più conveniente 
del concorrente Migros,  
in base a un’indagine 
interna dell’11.3.2026

14.85
20.40

14.85
20.40

BASSI PREZZI 
SCOPPIETTANTI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.4. A MERCOLEDÌ 22.4.

RISPARMIA 
FINO A

35%

98



RISPARMIA 
FINO A

39%

INVOLTINI DI CARNE
600 g
731278

PROMOZIONE 
da giovedì 16.4.

fino a esaurimento scorte

14.98/kg

per confezione

8.99

SPIEDINI A LAMELLE
ca. 250 g
13950

1.69
-39%

per 100 g 2.79

16.90/kg

IL PIACERE 
DELLA CARNE 

A UN PREZZO 
VANTAGGIOSO

FETTINE DI LONZA 
DI MAIALE
2 x 380 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750707

PROMOZIONE 
da giovedì 16.4.

fino a esaurimento scorte

17.09/kg

per confezione da 2*

12.99

HAMBURGER DI MANZO
2 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750945

PROMOZIONE 
da giovedì 16.4.

fino a esaurimento scorte

12.49/kg

per confezione da 2*

9.99

EXPERTIZ
EVIDENZIATORI
diversi colori
4 pezzi
855339

EXPERTIZ 
PENNE  
CANCELLABILI
con gomma integrata  
per correggere,  
diversi colori
4 pezzi
835857

SISTEMA  
DI ARCHIVIAZIONE  
IN CARTONE
diverse varietà
854661

LAVAGNA BIANCA 
OPPURE LAVAGNA 
A GESSETTI
•	formato: 40 × 50 cm
•	con materiale di montaggio
•	con pennarello per  

lavagna bianca
855434

EXPERTIZ
ASSORTIMENTO 
DI ACCESSORI  
PER UFFICIO
•	elastici,
•	molle fermacarte foldback, 
•	graffette da ufficio, oppure
•	puntine
851225

EXPERTIZ
CORRETTORE A NASTRO
•	subito asciutto e sovrascrivibile
•	lunghezza del nastro: ciascuno 12 m
855016

COLLEZIONE  
PER TELELAVORO
•	dimensioni: 70 × 38 × 0.6 cm (L × l × p)
•	pelle PU su entrambi i lati
851227

EXPERTIZ
PENNE A  
SFERA LEGGERE
diversi set
3 pezzi
854734

EXPERTIZ
FOGLIETTI ADESIVI  
ASSORTITI
autoadesivi e scrivibili
•	foglietti adesivi, oppure
•	segnapagina
854601

per confezione

1.49

PIÙ

LAVORARE
È ANCORA

DIVERTENTE!

al pezzo

5.99
1

1

1

al pezzo

5.99

per confezione

1.49

altri
modelli

altri
modelli

altri
modelli

per confezione

-.79

per confezione

-.99

per confezione

1.99

per confezione

1.49
per confezione

1.49

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 16.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTESUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.4. A MERCOLEDÌ 22.4.
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PERENNI  
PRIMAVERILI  
IN FIORE
in contenitore da 2 litri, diverse  
varietà come muschio rosa, dicentra e  
papaveri a per ambienti esterni, sh sole 
o mezz’ombra, m annaffiare regolarmente, 
* resistente alle basse temperature*
752588

CLEMATIS
in vaso da 17 cm,  
altezza: 22–30 cm,  
in diversi colori di fioritura 
come bianco, rosa, blu,  
a per ambienti esterni, 
m annaffiare regolarmente, 
s posizione soleggiata*
744537

CUSCINO  
CON SCHIENALE ALTO
dimensioni: 115 × 50 × 7 cm
850549

al pezzo

9.99
​

CUSCINO  
CON SCHIENALE BASSO
•	in cotone e poliestere
•	dimensioni: 94 × 47 × 7 cm (L × l × a)
857202

al pezzo

9.99
​

SANSEVIERIA
in vaso da 17/18 cm con  
coprivaso in ceramica abbinato, 
i per ambienti interni,  
m irrigazione media, h molta luce, 
evitare la luce diretta del sole* 
753070

VIOLETTA AFRICANA
in vaso da 12 cm, in diversi colori,  
i per ambienti interni,  
m irrigazione media, h molta luce, 
evitare la luce diretta del sole* 
752900

PANCA  
IN ACCIAIO
dimensioni: 122 × 37 × 45 cm (L × l × a)
858134

al pezzo​

49.99
​

altri colori:altri colori:al pezzo

6.99
​

*articolo disponibile 
solo in alcune filiali

altri
colori

diverse 
varietà

diverse 
varietà

diversi
colori

al pezzo

29.99
​

TAVOLINO IN VETRO  
E ALLUMINIO
•	salvaspazio, allungabile
•	meccanismo di regolazione 

dell’altezza
•	dimensioni:  

160–220 × 90 × 75 cm  
(L × l × a)

857537

SEDIA PIEGHEVOLE  
IN ALLUMINIO
•	schienale regolabile su 7 posizioni
•	rivestimento in tessuto resistente 

e facile da pulire
•	portata massima: 150 kg
857401

SEDIA IMPILABILE  
IN ALLUMINIO
•	facile da pulire
•	impilabile per risparmiare spazio
•	portata massima:  

150 kg
857540

al pezzo

129.99
​

4

4

al pezzo

49.99
​

3

3

al pezzo

39.99
​

2

SGABELLO  
IN ALLUMINIO
•	telaio di qualità  

in alluminio
•	pieghevole
•	adatto all’utilizzo  

in ambienti esterni
857444

al pezzo

24.99
​

1

2

1

CUSCINO  
PREMIUM  
CON POGGIATESTA
•	in cotone e poliestere
•	dimensioni: circa 120 × 49 × 6.5 cm
•	cuscino reversibile
856947 PREZZO WOW  -PREZZO

ALDI

OMBRELLONE DA  
BALCONE RETTANGOLARE
•	SPF 80
•	regolabile in altezza, 180–220 cm
•	telaio stabile in acciaio
•	telo amovibile e lavabile a mano
857698

PREZZO WOW!

al pezzo

24.99

0

altri colori:

BANCARELLEDEI FIORI ALDIDAL 23.4. NELLE FILIALI  SELEZIONATE**
VIENI A TROVARCI,  TI ASPETTIAMO!

*�*ARGOVIA: Frick, Gebenstorf, Niederlenz, Oberentfelden, Reinach, Villmergen, Wohlen, 
APPENZELLO ESTERNO: Herisau, BASILEA CAMPAGNA: Aesch, Allschwil Hegenheimer- 
mattweg, Duggingen, Frenkendorf, Lausen, Therwil, BERNA: Belp, Gals, Heimberg, 
Interlaken, Kirchberg, Langnau im Emmental, Tavannes, Zweisimmen, FRIBURGO: Bulle, 
Courgevaux, Düdingen, Marly, Romont, GRIGIONI: Ilanz, Landquart, Thusis, LUCERNA: 
Dierikon, Ermensee, Honau, Rothenburg, Sempach-Station, Sursee, Willisau, Wolhusen 
Markt, OBVALDO: Sarnen, SVITTO: Feusisberg, Ingenbohl-Brunnen, Küssnacht am Rigi, 
Siebnen, SOLETTA: Biberist, Egerkingen, Gerlafingen, Grenchen, Gretzenbach, 
Langendorf, SAN GALLO: Altenrhein, Altstätten, Bazenheid, Flums, Gossau, Heerbrugg- 
Balgach, Niederuzwil, Sevelen, St.Gallen Bruggen, Uznach, Wattwil, Zuzwil, TURGOVIA: 
Aadorf, Amriswil, Arbon, Bischofszell, Frauenfeld Wespenstrasse, Kreuzlingen Lengwiler- 
strasse, Kreuzlingen Tägerwilerstrasse, Sirnach, Weinfelden, TICINO: Agno, Arbedo-Castione, 
Biasca, Giubiasco, Losone, Lugano-Pregassona, Mendrisio, Mezzovico, Quartino, 
Riazzino-Lavertezzo, URI: Altdorf, VAUD: Bussigny, Châtillens, Montagny-près-Yverdon, 
Morges, Noville, Orbe, Payerne, Penthalaz, Vich, VALLESE: Brig-Glis, Collombey-Muraz, 
Conthey, Martigny, Sion, Visp-Eyholz, ZUGO: Cham Alte Steinhauserstrasse, ZURIGO: Dietikon 
Bernstrasse, Dübendorf, Embrach, Hinwil, Mönchaltorf, Otelfingen, Pfäffikon, Rüti, 
Turbenthal, Wädenswil, Wetzikon, Winterthur Töss

GHIRLANDA DI LUCI 
DA OMBRELLONE
diverse varianti
857113

al pezzo

16.99
​

TAVOLINO LATERALE  
A FORMA DI C
•	piano del tavolo in ardesia  

e legno composito (resina),  
resistente alle intemperie

•	con piedini regolabili per  
adattarsi a pavimenti irregolari

•	dimensioni:  
38.5 cm × 37 cm × 53 cm (L × l × a)

858156

SET LOUNGE, 3 PEZZI
struttura in acciaio termolaccato, facile da pulire
•	tavolo: con pannello di vetro di sicurezza, 108.5 × 60 × 72 cm (L × l × a)
•	poltrone, 2 pezzi: 52 × 57 × 85 cm (L × l × a)
•	cuscini, 2 pezzi: 47 × 47 × 9 cm (L × l × a)
851015

per set

99.99
​

TAPPETO PER  
INTERNI ED ESTERNI
•	dimensioni: 170 × 230 cm
•	adatto al riscaldamento a pavimento
855368

al
tri

 co
lori:

al pezzo

27.99
​

al pezzo

9.99
​

al pezzo

4.99
​

al pezzo

12.99
​

altri colori:

al pezzo

2.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 16.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW   -PREZZO
ALDI

SCARPE DA TREKKING 
COMFORT DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 37–45
857312

OCCHIALI  
DA LETTURA DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
diottrie: da +1.0 a +3.0
854131

GUANTI DA  
LAVORO DA UOMO
misure: 7–11
855363

PANTALONCINI  
DA LAVORO DA UOMO
taglie: 48–56
855787

CINTURA IN 
PELLE DA UOMO
misure: 95–110
850509

BOXER IN STILE RÉTRO
taglie: M–XXL
confezione da 3
851729

MAGLIETTA 
DA UOMO
taglie: M–XXL
confezione da 3
856664

SCARPE DA  
INFILARE PER BAMBINI
misure: 27–36
858019

BALCO
CUFFIE 
PREMIUM
•	Bluetooth 5.4
•	ricarica tramite  

USB tipo C
•	assistente vocale  

Google e Siri
857240

CALZE DA TENNIS
•	misure da donna: 35–43,
•	misure da uomo: 35–46
3 paia
854994

per paio

1.49
​

al pezzo

9.99
​

per paio

9.99
​

altri
set

altri 
modelli

altri 
modelli

altri
colori

GIACCA  
FELPATA  
DA LAVORO  
DA UOMO
taglie: M–XL
855480

SANDALI DA 
DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 37–45
856561 / 857937

al pezzo

14.99
​

1

per confezione

7.99
​

per paio

9.99
​

PREZZO
CON STILE A

IMBATTIBILE

CALZE DA SNEAKER
misure: 35–46
3 paia
856244

per confezione

3.99
​

GIACCA 
FELPATA  
DA UOMO
misure: 48–58
855916

al pezzo

9.99
​

1

per confezione

7.99
​

al pezzo

1.99
​

al pezzo

19.99
​

per confezione

3.99
​

al pezzo

9.99
​

PREZZO WOW!

per confezione

9.99
​

per paio

12.99
​

CANOTTIERA 
DA UOMO
taglie: M–XXL
confezione da 3
851729

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 16.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZI CONVENIENTI
GRANDI MARCHE A 

YES TORTA A BARRETTA
•	cacao, oppure
•	caramello
3 x 32 g
734383

per confezione

2.39
-.25/10 g

MARMELLATA 
DI FRUTTA
diverse varietà
284 g
753294

2.99
-35%
per vasetto 4.65

1.05/100 g

confronto con la concorrenza

CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
13046

9.95
-23%

per confezione  
da 3* 13.05

13.27/kg

confronto con la concorrenza

altre
varietà

GELATO SU STECCO
•	nocciola-caramello, oppure
•	noce-nougat
240 ml
859009

per confezione

3.99
1.66/100 ml

TORTA GELATO 
SAINT HONORÈ 
750 g
859678

per confezione

6.99
9.32/kg

GELATO SNICKERS
12 x 50.3 ml
747227

per confezione

8.49
14.06/litro

GELATO  
SNICKERS WHITE
223 ml
754340

CONO AL PISTACCHIO
4 x 90 ml
754422

per confezione

6.99
 1.94/100 ml

MAMMUT 
BARRETTA  
CRUNCHY PROTEICA
•	arachidi salate,
•	mandorle brownie, oppure
•	lamponi cioccolato bianco
45 g
750773

al pezzo

1.99
 -.44/10 g

MAMMUT 
FORMULA 90 PROTEINE
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato
460 g
754182

MAMMUT 
SHAKER
0.7 litro
754181

MAMMUT 
PROTEINE DI 
SIERO DI LATTE
250 g
754185

per confezione

19.99
4.35/100 g

al pezzo

1.36
per confezione

19.99
8.-/100 g

GIFFLAR 
ROTOLINI SVEDESI  
ALLA CANNELLA
2 x 260 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750255

per confezione da 2*

5.75
11.06/kg

ROLLINO
222 g
729252

per confezione

1.79
-.81/100 g

AMERICAN CHEESECAKE
•	limetta, 450 g,
•	New York, 450 g, oppure
•	chocolate chip muffin, 370 g
855960

altre
varietà

per confezione

4.49
-.82/1.-/100 g

altre
varietà

KETO  
BARRETTE ASSORTITE
diverse varietà
3 x 35 g
753116

per confezione

3.99
3.80/100 g

per confezione

4.49
2.01/100 ml
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PANE NAAN
•	all’aglio, 
•	al naturale, oppure 
•	tandoori
260 g
725748

per confezione

1.99
-.77/100 g

PATÉ SPALMABILE
•	al salmone, oppure
•	al tonno
100 g
852303

1.99
-14%

al pezzo 2.28

confronto con la concorrenza

OLIO D’OLIVA 
GRECO BIO
olio extra vergine d’oliva
500 ml
862581

5.99
-45%
per bottiglia 10.95

1.20/100 ml

confronto con la concorrenza

SPECK ALTO ADIGE
400 g
26433

per confezione

9.99
2.50/100 g

CHIPS DI  
GAMBERI
•	peperoncino, oppure
•	classiche
100 g
753632

per confezione

1.39
​

SPECIALITÀ  
DI SALAME
•	finocchio mix, oppure
•	nostrano 
100 g
840734

per confezione

4.99
​

altre
varietà

24
PEZZI

!

ORIGINAL
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
74747227.59

-39%
per confezione 

da 24* 46.-

2.30/litro

confronto con la concorrenza

12
PEZZI

!

ORIGINAL  
OPPURE ZERO
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
723956 / 723951

per confezione da 12*

10.95
1.83/litro

10
PEZZI

!

CAPRI SUN
multivitaminico
10 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
704312

2.45
-50%

per confezione 
da 10* 4.95

1.23/litro

confronto con la concorrenza

ENERGY DRINK
diverse varietà
500 ml
733634

1.29
-24%

per confezione 1.70

-.26/100 ml

confronto con la concorrenza

altre  
varietà

FILETTO DEL  
BUONGUSTAIO
380 g
753578

6.99
-24%

per confezione 9.30

1.84/100 g

confronto con la concorrenza

SALSA  
AGRODOLCE
400 g
749245

2.49
-29%
per vasetto 3.50

-.62/100 g

confronto con la concorrenza

altre
varietà

RISO EXPRESS 
diverse varietà
220 g
754762 / 754763

1.99
-39%

 per confezione 3.30

-.90/100 g

confronto con la concorrenza

SALSA PER BISTECCHE  
E HAMBURGER
diverse varietà
200 ml
754042

altre
varietà

1.69
-46%
​per bottiglia 3.15

-.85/100 ml

confronto con la concorrenza

MAIONESE 
•	maionese Thomy light, oppure
•	maionese alla francese
2 x 280 g/2 x 265 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
734783

4.69
-21%

per confezione 
da 2* 5.90

8.38/8.85/kg

confronto con la concorrenza

GIRO DEL

AL PREZZO
ALDI

MONDO
GASTRONOMICO

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE OFFERTE 
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FRULLATORE  
A IMMERSIONE
•	potente motore a  

corrente continua
•	due pulsanti soft per accen-

sione e modalità turbo
•	sistema di lame a 2 punte
853438

SET DI POSATE 
«PRIMAVERA»
•	per 6 persone
•	con forchette, coltelli, cucchiai,  

cucchiaini e forchettine
•	materiale duraturo di alta qualità
•	design moderno e senza tempo
24 pezzi
856823

MACCHINA PER  
WAFFLE MINI
•	550 W
•	regolazione automatica  

della temperatura e funzione  
di spegnimento automatico

•	12.5 cm Ø
857412

al pezzo

9.99
​

per set

19.99
​

CONTENITORI  
PER CONGELATORE
adatti per la lavastoviglie e il congelatore
•	set verde 5 pezzi, capacità: 0.5 litro
•	set arancione 4 pezzi,  

capacità: 0.75 litro, oppure
•	set blu 3 pezzi,  

capacità: 1.2 litri
857945

per set

3.99
​

TAPPETINO  
LAVABILE PER SCARPE
•	retro antiscivolo
•	adatto per riscaldamento a pavimento
•	dimensioni: 45 × 75 cm, oppure 35 × 100 cm
856500

altri
set

altri
colori

altri modelli  
e fantasie

altri modelli: altri colori:

per set

11.99
​

al pezzo

3.99
​

MISCELATORE DA  
CUCINA CON DOCCETTA 
ESTRAIBILE
tre diversi modelli di  
miscelatori da cucina
856940

BICCHIERI  
«PRIMAVERA»
•	lavabili in lavastoviglie
•	adatti solo per bibite con una  

temperatura massima di 50 °C
set da 2 oppure set da 4
858577

per set

6.99
​

CORNICE CON  
ARCHIVIO FOTO
•	dimensioni: A4 oppure A3
•	colore cornice: nero oppure  

bianco oppure legno
•	design con apertura frontale  

e chiusura magnetica
•	adatta esclusivamente  

ad ambienti interni
857600

al pezzo

6.99

RICARICA AL LIMONE
3 x 1.05 kg
751338

PASTIGLIE PER  
LAVASTOVIGLIE PRO-
EXPERT AL LIMONE 4IN1
64 pezzi
751331

BRILLANTANTE
3 x 500 ml
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
751337

PASTIGLIE  
PER LAVASTOVIGLIE
•	pastiglie classiche al limone, 120 pezzi,
•	pastiglie all in 1 al limone, 92 pezzi, oppure
•	pastiglie Expert Extra Power, 74 pezzi
751334

POLVERE PER 
LAVASTOVIGLIE
2 x 3 x 40 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
751336

PREZZO WOW!

per confezione da 2*

9.95
4.14/100 ml

PREZZO WOW!

per confezione da 3*

9.95
6.63/100 ml

PREZZO WOW!

per confezione

14.95
PREZZO WOW!

per confezione

14.95
4.75/kg

FRIGGITRICE  
AD ARIA COMPATTA
•	intervallo di temperatura  

regolabile fino a 200 °C
•	capacità vano  

cottura: 1.2 litri
•	sistema  

antisurriscaldamento
856893

altri colori:

PREZZO WOW!

al pezzo

29.99

PREZZO WOW!

per confezione

14.95

PADELLA  
INICIO 24 CM
859980

PADELLA 
INICIO 28 CM 
859988

WOK  
INICIO 28 CM
859994

altre forme  
e diverse fantasie

CARTA DA  
CUCINA DECORATA
3 veli
8 x 100 strappi corti
722063

per confezione

4.99
​

TOVAGLIA  
IN VINILE
•	dimensioni: 130 × 160 cm,  

130 × 180 cm (ovale),  
160 cm (rotonda)

•	idrorepellente
855544

al pezzo

3.99
​

al pezzo

39.99
​

1

2

3

PREZZO WOW!

al pezzo

16.99
1

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99
2

PREZZO WOW!

al pezzo 

19.99
3

PREZZO WOW   -PREZZO
ALDI

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE OFFERTE 

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE OFFERTE 

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE OFFERTE 

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE OFFERTE 

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE OFFERTE 

altri
modelli
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*�Indagine interna: CHF 23.70 più conveniente 
del concorrente dm-drogerie markt, in base 
a un’indagine interna del 17.3.2026. L’importo 
è stato calcolato al tasso di cambio di 0.91.

108.30132.00

NON DEVI PIÙ ANDARE ALL’ESTERO.

DEL PREZZO PIÙ BASSO

Con questi 
6 articoli 
risparmi  
CHF 23.70*

LA PROMESSA
DA ALDI

al pezzo

8.99
4.99/100 ml

DOPOSOLE
•	body butter, 250 ml,
•	soothing after sun gel, 200 ml, oppure
•	hydrating after sun, 180 ml
82772

LOZIONE  
SOLARE  
GLOWING PROTECT
•	SPF 30, oppure
•	SPF 50
170 ml
753351

OLIO  
GLOWING  
PROTECTION 
•	senza SPF,
•	SPF 20, oppure
•	SPF 30
200 ml
753334

LOZIONE SOLARE 
HYDRATING 
PROTECTION
•	SPF 30, oppure
•	SPF 50
180 ml
717375

SCHIUMA DA 
BARBA SENSITIVE
aloe vera
200 ml
754161

GEL PER  
RASATURA
per pelli sensibili
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
754143

al pezzo

2.99
1.50/100 ml

RASOIO
•	Fusion 5, manico +  

3 lame di ricambio, 
oppure

•	Mach 3, manico +  
6 lame di ricambio

749144

LAME DI RICAMBIO
Mach 3
18 pezzi
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
748775

LAME DI  
RICAMBIO 
Fusion 5
12 pezzi
(*disponibile solo in  
confezione da 3)
754149

LAME DI 
RICAMBIO 
SMOOTH
12 pezzi
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
754151

SCHIUMA DA 
BARBA SENSITIVE
per pelli sensibili
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)

754145

per confezione da 2*

4.25
1.06/100 ml

per confezione

14.95

PREZZO WOW!

al pezzo

8.99
5.29/100 ml

PREZZO WOW!

al pezzo

8.99
4.50/100 ml

PREZZO WOW!

per confezione da 3*

24.95
2.08/pezzo

PREZZO WOW!

per confezione da 3*

29.95
1.66/pezzo

al pezzo

8.99
3.60/4.50/4.99/100 ml

PREZZO WOW!

per confezione da 3*

29.95
2.50/pezzo

KIT BASE  
SMOOTH
manico + 5 lame di ricambio
754153

per confezione

14.95

PREZZO WOW!

per confezione da 2*

5.49
1.37/100 ml

PAGHI 2  
 PRENDI 3! PAGHI 2  

 PRENDI 3!PAGHI 2  
 PRENDI 3!
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PORTASCIUGAMANI  
IN METALLO
•	diversi modelli
•	varie staffe per appendere e asciugare
•	ganci aggiuntivi per gli accessori da bagno
•	struttura stabile, antiribaltamento
•	design moderno, facile da montare
853407

SACCHETTI  
SALVABUCATO
diverse varietà
set da 3 oppure da set da 2
840722

1

altri
modelli

per set

1.99
​

1

FRESHNESS SEAL 
ORIGINAL
•	mango verse,
•	fresh lime, oppure
•	azure lagoon
36 ml
746360

TAVOLETTE PER WC
•	aqua blue, 
•	turquoise, oppure
•	virtual violet
36 g
746366

TAVOLETTE PER WC 
ACTIVE CLEAN
•	citrus splash, oppure
•	ocean wave
2 x 36 g
746367

TOTAL  
ACTIVE GEL
diverse varietà
3 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
746368

RICARICA  
FRESHNESS SEAL
diverse varietà
2 x 36 ml
746365

al pezzo

1.99
-.55/10 ml

per confezione da 3*

7.49
3.33/litro

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

al pezzo

2.29
-.64/10 ml

per confezione

4.49
-.62/10 ml

EPILATORE OPPURE SET CERA
epilatore senza fili
•	con spazzolina, cavo USB, cappuccio di protezione, 

cappuccio regolatore, custodia in velluto, oppure
set cera
•	con 18 strisce e 1 spatola  

per mescolare e distribuire
842853

al pezzo/per set

19.99
​

RICARICA  
SAPONE  
LIQUIDO
olio di lavanda
2 x 500 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
754173

SAPONE LIQUIDO
olio di lavanda
300 ml
734440

per flacone

2.99
1.-/100 ml

GEL DOCCIA
•	minerali, oppure
•	legno cembro
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
754170

DOCCIA CREMA
•	lavanda, oppure
•	fiori d’arancio
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
754168 / 754169

per confezione

3.95
-.55/10 ml

1

SEDILE PER WC
con abbassamento automatico
•	copriwater: circa 45.7 × 38 cm
•	riduttore: circa 44.9 × 36.3 cm
855014

al pezzo

14.99
​

FOTOLIBRO A4
•	il nostro formato bestseller con rilegatura rigida
•	da 24-32 pagine, + CHF 3.99* per ogni 4 pagine aggiuntive
•	stampa digitale A4 solo 16.99¹ invece di CHF 29.90

1 L‘offerta è valida fino al 10.5.2026 per il fotolibro A4 con copertina rigida e stampa digitale, incl. 24-32 pagine, e la tazza classica. Lo sconto non si applica sulle spese di spedizione. 
Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA, spese di spedizione escluse. Con riserva di modifiche ed errori. Inserisci il codice nell‘apposito spazio al carrello. Riscattabile una volta per utente; 
è possibile riscattare un codice per carrello e solo fino ad esaurimento scorte. Il partner contrattuale è Picanova GmbH, Eupener Str. 67, 50933 Colonia.

  Assicurati ora sconti su aldi-suisse-foto.ch con il  codice: ASF26MAMA

PER LA
  MAMMA MIGLIORE 

TAZZA CLASSICA
•	il popolare classico in ceramica di qualità
•	stampa verticale, orizzontale, panoramica o a formato intero
•	un regalo fantastico per i tuoi caris  

7.99

-50%
Formato 

panoramico 15.99

  

16.991

-43%
Fotolibro A4 29.90

  

DEL MONDO!

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
ECUADOR DA SCOPRIRE 

PREZZO
ALDI

13 notti, colazione e mezza pensione, compreso volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9833957
*13 notti, camera doppia, p. es. 04.12. – 18.12.26

Highlights
•  visita la laguna Limpiopungo con una splendida vista sul vulcano innevato 

Cotopaxi
•  esplora il Parco Nazionale Cajas, un paradiso di altopiani con oltre 200 laghi  

e paesaggi paludosi
•  scopri la cultura nelle magnifiche città coloniali e nei mercati indigeni del Paese

4399.-
per persona*

13 notti da

Hotel di categoria media

ECUADOR E ISOLE 
GALÁPAGOS 

Tourscopri la flora e la fauna 
uniche delle Galápagos

per confezione da 3*

5.95
7.93/litro

per confezione da 3*

5.95
7.93/litro

per confezione da 2*

7.65

1

al pezzo

19.99
​

1
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GIOCO E DIVERTIMENTO PER
AMANTI DEL

RISPARMIO

SPECIALE VIAGGI

AL
LEVA LE ANCORE

PREZZO
ALDI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Tour e Crociera
Hotel di fascia media e Norwegian Encore

COSTA OCCI-
DENTALE 
USA E 
RIVIERA 
MESSICANA

16 giorni, senza vitto, colazione e pensione 
completa, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9828375

*16 giorni, cabina interna, p. es. 10.01. – 25.01.27

CINA 
E GIAPPONE

17 giorni, mezza pensione e pensione 
completa incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9831207

* 17 giorni, cabina interna cat. 4V, 
p. es. 04.09. – 20.09.26

la California  
incontra il Messico

incl. programma di escursioni 
Pechino e Shanghai

©
 C

ru
is

e 
Co

m
pa

ss

CODICE PER CHF 150.–: 26CRUISE150 
CODICE PER CHF 300.–: 26CRUISE300

Buono
PER UN VALORE FINO A CHF

300.-*
Inserisci il codice del voucher al momento della preno­
tazione su aldi­suisse­tours.ch nel campo previsto  
nell’ultimo passaggio della prenotazione (*valido per  
tutte le nuove prenotazioni dal 06.04. – 17.05.26.). 
 
* Con un valore d’ordine minimo di CHF 1699.-, verranno 

accreditati CHF 150.– sul prezzo di viaggio dovuto e con  
un valore d’ordine minimo di CHF 5899.-, verranno 
accreditati CHF 300.– sul prezzo di viaggio dovuto. Non 
cumulabile, riscattabile una sola volta per prenotazione, 
non sono possibili il pagamento in contanti o riscatti  
parziali. Valido solo per le crociere (eccetto le crociere 
AIDA).

3899.-
per persona*

16 giorni da

2979.-
per persona*

17 giorni da

Highlights
•  scopri spiagge da sogno, siti storici e cultura  

vivace sulla Riviera Messicana
•  esplora il paesaggio ricco di gole del Parco  

Nazionale di Zion
•  vivi una delle più grandi meraviglie naturali: 

il Parco Nazionale del Grand Canyon
•  lasciati affascinare dalla vibrante metropoli 

Los Angeles con un tour della città
•  esperienze culinarie e di svago uniche a bordo 

della Norwegian Encore

Highlights
• vivi le megametropoli di Cina e Giappone
•  non perdere mai un momento importante:  

La Grande Muraglia, il Palazzo Imperiale,  
il lungofiume Bund, il Tempio del Buddha  
di Giada e molto altro ancora

•  prendi il treno ad alta velocità (fino a 350 km/h)  
da Pechino a Shanghai

•  goditi la vita a bordo: 16 ristoranti, 11 bar e  
un variegato programma di intrattenimento 
ti aspettano

•  Spectrum of the Seas offre, tra l’altro, una capsula 
panoramica, un’onda artificiale per il surf e un 
simulatore di paracadutismo

Periodi: 18.10.26 – 22.02.27 

Periodi: 04.09. – 02.11.26  

Crociera
Hotels**** e 
Spectrum of the Seas

Salpa per momenti indimenticabili in alto mare. 
Scopri itinerari affascinanti, coste da sogno e puro 
comfort a bordo. Approfitta subito delle varie 
offerte di crociere di ALDI SUISSE TOURS e trova 
la tua vacanza da sogno. Con i viaggi  
di ALDI SUISSE TOURS i tuoi sogni  
di crociera diventano realtà.

Trova ora 
le crociere 

La crociera 
perfetta per te

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi­suisse­tours.ch/condizioni­di­viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi­suisse­tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi­
bilità. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.
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CUCCIA PER  
CANE XXL
dimensioni: 103 × 64 × 19 cm (L × l × a)
857464

PELUCHE  
PER ANIMALI  
DOMESTICI
con rumori e fruscii
857625

SNACK DA MASTICARE XXL 
•	orecchie di maiale, oppure 
•	polmoni di maiale croccanti
600 g
751066

altri
modelli

altri
modelli

P R E M I U M

per confezione

8.99
14.98/kg

al pezzo

3.99
​

al pezzo

24.99
​

GIOCO DI LANCIO PER CANI
gioco resistente perfetto per attività di riporto 
e ricerca, grazie alle estremità arrotondante 
garantisce un divertimento in totale sicurezza 
per il tuo cane
856784

al pezzo

3.49
​

COPERTA PER  
ANIMALI DOMESTICI
•	morbida
•	dimensioni: 80 × 100 cm
856738

al pezzo

4.95
​

26
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